EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20250513/0001-00   - CONTRATO Nº
202506270001  - ORIGEM: Pregão  Nº PE-01.020625-STAS- CONTRATANTE:
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATADA(O).....: L
R  R  SUPERMERCADO  LTDA   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE
EXPEDIENTE E CONSUMO DIVERSOS, PARA ATENDER O PROGRAMA SIGTV
DE  RESPONSABILIDADE  DA  SECRETARIA  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DO
MUNICÍPIO  DE  ARARENDÁ-CE.  -  VALOR TOTAL:  R$  89.100,50  (oitenta  e
nove mil e cem reais e cinquenta centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0803.08.244.0237.2.075  -  Manutencao  e  Funcionamento  do  CRAS,  R$
89.100,50  no  elemento  de  despesa  33903000:  Material  de  Consumo,
Material  de  Consumo  -  Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2025